

ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná

CAPITAL DO FEIJÃO

DECRETO Nº 1960/15 Concurso Público nº. 001/2014 Data 11.02.15

Súmula. Nomeia candidato aprovado no Concurso Público n° 001/2014 e dá outras providências.

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1º. Fica nomeado o candidato aprovado no Concurso Público Municipal nº 001/2014, abaixo relacionado, em seu respectivo cargo de provimento efetivo, da estrutura funcional do Município de Três Barras do Paraná:

ENGENHEIRO CIVIL

Nome	CPF	SIMBOLO
Jonathan de Castro Dallagnol	077.326.629-11	18

Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barras do

Paraná em 11 de fevereiro de 2015.

Gerso Francisco Gusso

PUBLICADO EM

12 - LANGIRO - 2015

Jornal (1977/2017) Clo Pond

Página 149

Edição 2013

Ass. Responsável